



## POHJOIS-SAVON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2014	2015	2016	2017**	2018	
Korkokate	29 036	30 067	30 496	30 636	29 354	t€
Palkkiotuotot, netto	14 935	15 802	16 656	16 934	16 615	t€
Hallintokulut	26 065	25 486	25 763	25 836	26 212	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista	7 774	3 118	3 008	465	1 124	t€
Liikevoitto	31 041	34 127	23 031	27 423	21 735	t€
Kulujen suhde tuottoihin	48,12 %	45,93 %	56,14 %	54,07 %	60,31 %	
Tase	2 326 574	2 404 088	2 620 159	2 726 908	2 980 168	t€
Talletukset	1 835 627	1 792 895	1 956 143	2 020 006	2 175 324	t€
Luotot	1 805 049	1 770 402	1 861 935	1 891 671	2 089 493	t€
Oma pääoma	289 066	357 213	367 150	383 396	403 849	t€
Josta osuuspääoma	89 574	127 037	125 242	124 859	131 719	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,44 %	0,43 %	0,34 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				4,20 %	4,53 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	41,3 %	46,6 %	49,4 %	49,1 %	52,1 %	
Vakavaraisuussuhde	41,6 %	46,6 %	49,4 %	49,1 %	52,1 %	
Asiakkaat	149 267	149 636	147 647	147 890	139 116	kpl
Jäsenet *	68 252	69 837	74 329	76 462	79 610	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot		1 023,9	3 115,9	3 749,4	3 683,2	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	310,9	202,9	67,0	40,0		t€

\* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

\*\* Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

\*\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

<b>OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA</b>	<b>1.1. - 31.12.2018</b>	<b>1.1. - 31.12.2017</b>
Korkotuotot	31 509 452,78	33 420 798,49
Korkokulut	2 155 740,71	2 556 796,02
<b>KORKOKATE</b>	<b>29 353 712,07</b>	<b>30 864 002,47</b>
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	11 684 575,48	12 038 066,73
Samaan konserniin kuuluvista yrityksistä		100 000,00
Muista yrityksistä	11 684 575,48	11 938 066,73
Palkkiotuotot	18 599 478,54	17 770 657,31
Palkkiokulut	1 984 589,70	2 436 316,30
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	276,27	180 794,86
Arvopaperikaupan nettotuotot	649,36	168 200,46
Valuuttatoiminnan nettotuotot	-373,09	12 594,40
Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	0,00	120 293,94
Suojauslaskennan nettotulos	0,00	0,00
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-861 634,31	-1 351 263,53
Liiketoiminnan muut tuotot	804 411,54	2 165 616,57
Hallintokulut	26 212 437,57	25 835 934,92
Henkilöstökulut	9 442 933,44	11 115 041,66
Palkat ja palkkiot	9 017 460,55	9 397 018,04
Henkilösivukulut	425 472,89	1 718 023,62
Eläkekulut	142 185,49	1 432 021,15
Muut henkilösivukulut	283 287,40	286 002,47
Muut hallintokulut	16 769 504,13	14 720 893,26
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	2 842 828,24	2 353 440,95
Liiketoiminnan muut kulut	5 681 778,75	4 645 376,44
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,00	464 944,76
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatuista rahoitusvaroista	1 123 734,07	0,00
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>21 735 451,26</b>	<b>26 052 154,98</b>
Tilinpäätössiirrot	9 689 162,67	1 006 129,56
Tuloverot	210 325,96	2 622 152,86
Tilikauden verot	321 086,49	3 051 805,40
Aikaisempien tilikausien verot	112 916,77	-74 020,68
Laskennallinen vero	-223 677,30	-355 631,86
<b>VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN</b>	<b>11 835 962,63</b>	<b>22 423 872,56</b>
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b>11 835 962,63</b>	<b>22 423 872,56</b>

<b>OSUUSPANKIN TASE</b>	<b>31.12.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
<b>VASTAAVAA</b>		
Käteiset varat	1 990 244,53	2 023 868,11
Saamiset luottolaitoksilta	498 222 820,17	503 838 689,54
Vaadittaessa maksettavat	4 411 313,42	40 149 107,25
Muut	493 811 506,75	463 689 582,29
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	2 089 493 250,80	1 890 300 164,34
Muut	2 089 493 250,80	1 890 300 164,34
Saamistodistukset	89 499 477,52	28 490 677,83
Muilta	89 499 477,52	28 490 677,83
Osakkeet ja osuudet	268 084 079,16	267 527 688,70
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	129 300,82	329 300,82
Johdannaissopimukset	6 000 662,32	4 770 562,56
Aineettomat hyödykkeet	18,00	127,00
Aineelliset hyödykkeet	15 958 422,52	18 580 389,38
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	4 316 993,17	4 393 798,53
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	10 313 868,15	12 700 247,65
Muut aineelliset hyödykkeet	1 327 561,20	1 486 343,20
Muut varat	1 670 652,60	1 658 866,86
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	8 986 439,03	7 862 716,17
Laskennalliset verosaamiset	132 255,77	425 131,16
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>2 980 167 623,24</b>	<b>2 725 811 182,47</b>
<b>VASTATTAVAA</b>		
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Velat luottolaitoksille	309 540 210,82	244 528 053,44
Luottolaitoksille	309 540 210,82	244 528 053,44
Vaadittaessa maksettavat	29 040 210,82	528 053,44
Muut	280 500 000,00	244 000 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	2 175 808 739,03	2 020 702 761,56
Talletukset	2 175 323 704,62	2 020 005 924,30
Vaadittaessa maksettavat	2 155 370 557,33	1 999 384 391,64
Muut	19 953 147,29	20 621 532,66
Muut velat	485 034,41	696 837,26
Vaadittaessa maksettavat	209,37	12,86
Muut	484 825,04	696 824,40
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitaroituksessa pidettävät velat	5 517 427,56	2 034 896,69
Muut velat	2 397 405,81	2 398 750,13
Muut velat	2 311 446,59	2 338 594,13
Pakolliset varaukset	85 959,22	60 156,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	10 477 611,76	10 772 453,89
Laskennalliset verovelat	0,00	186 791,93
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>2 503 741 394,98</b>	<b>2 280 623 707,64</b>
<b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>	<b>72 577 377,35</b>	<b>62 888 214,69</b>
Poistoero	0,00	26 537,00
Verotusperusteiset varaukset	72 577 377,35	62 861 677,69
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osuuspääoma	131 719 300,00	124 859 234,09
Jäsenosuudet	8 228 300,00	7 907 434,09
Tuotto-osuudet	123 491 000,00	116 951 800,00
Muut sidotut rahastot	27 163 525,72	27 469 370,31
Vararahasto	23 946 758,23	23 946 758,23
Käyvän arvon rahasto	3 216 767,49	3 522 612,08
Vapaat rahastot	50 185 879,59	50 185 879,59
Muut rahastot	50 185 879,59	50 185 879,59
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	182 944 182,98	157 360 903,59
Tilikauden voitto (tappio)	11 835 962,62	22 423 872,56
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>403 848 850,91</b>	<b>382 299 260,14</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>2 980 167 623,24</b>	<b>2 725 811 182,47</b>
<b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET</b>		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	14 280 524,60	15 498 124,04
Takaukset ja pantit	14 280 524,60	15 498 124,04
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	206 296 964,86	190 254 704,30
Muut	206 296 964,86	190 254 704,30
<b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSÄ</b>	<b>220 577 489,46</b>	<b>205 752 828,34</b>